
N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION

1 ABUSADA TATIANA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

2 ALMANACEN ALVARADO LUCINDA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

3 ARICARI MACUYAMA NERY MILAGROS NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

4 AROTOMA SANCHEZ MARIBEL NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

5 ARRIAGA HUAMAN ROSMERY FRANCIS NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

6 BERRIOS ABARCA DENISSE HARUMI NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

7 BONIFACIO MONTOYA LEONARDO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

8 BRAVO RUGGEL ROSA JACQUELINE NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

9 CARITA ESPINOZA ADRIAN ROGER NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

10 CARMONA CORZO ARTURO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

11 CASTILLÓN SÁNCHEZ INES NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

12 CASTRO TORRES ARLEY PATRICK NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

13 CERNA CERNA MERCEDES ROCIO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

14 CIEZA VILLAGARCIA MILAGROS HAYDEE NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

15 CONDORI QUISPE YELI ROCIO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

16 CURICO TORRES BARBARA EDITH NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

17 CUSIPOMA ESCOBAR YOVANA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

18 DE LA CRUZ GUEVARA ALFREDO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

19 DIAZ YNJOQUE PAOLA LIZET NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

20 ESPILCO SORIANO MARCOS NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

21 EULOGIO URBE ESTEFANIS SHEIRA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

22 FERNANDEZ PEREZ CONSUELO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

23 FLORES CARMEN CARLOS CLINTON NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

24 GARCIA CHAVEZ PATRICIA KARINA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

25 GIULIANNA ROJAS NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

26 GOMEZ LUCERO IDALIA CONSUELO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

27 GONZALES ASCONA JESSY YHOVANA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

28
GONZALES MANRIQUE ELIZABETH 

NATIVIDAD
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

29 GONZALES ZETA DIANA CAROLINA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

30 HILARIO FLORES MIRIAN YOLANDA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

31
HORIUCHI MEZARINA TOMASA 

CLOTILDE
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

32 HUAMAN OROSCO JHONATAN LUCHO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

33 HUAMANI HUARHUA JAVIER NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

34 HUARI CHULLUNCUY DAYSI ISABEL NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

35 HUASACCA RUIZ KRIS IVETTE NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

36 IBARRA LUCIANO PRESCILA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

NO CUMPLEN CON LA CORRECTA POSTULACION



37 ITA OSORIO MARIANA ANACELLY NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

38
LEON MONTERO CLORINDA 

FLORICELDA
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

39 LLUNCOR GUZMAN KATHERINE ABIGAIL NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

40 MATAMORO VARGAS JAVIER NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

41
MENDIOLA CASTILLO REYNA MARIA 

RUBELA
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

42 MORENO GUZMAN CINTHYA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

43 MUNAYCO CASTILLO CRISTINA ANABEL NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

44 OCHOA CCACCYA ARIANA EDITH NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

45 ORDOÑEZ GUINEA JESUS NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

46 PARAGUAY QUINTO AICIN NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

47
PECHERREZ YPANAQUE JOSE 

ROBERTO
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

48 POCO LAVAJO MIRIAM NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

49 PONCE FILIOS MABEL ALEJANDRA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

50 RAFAEL POMPA CARLA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

51 REYES VELASQUEZ YURI NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

52 ROBLES LUJAN HUGO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

53 RODRIGUEZ LOPEZ TOCIO MARITZA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

54 ROJAS SANCHEZ FIORELLA NOEMI NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

55 ROLDAN PEÑA LILIANA ROSMERY NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

56 ROMAN ROBLES LIZETH JHOVANA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

57 ROSALES DIAZ WILLIAM ARTURO NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

58 SANTIAGO RODRIGUEZ DEYSI FIORI NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

59 SERVÁN DÁVILA GINA MELISA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

60 SOLIS ALVITES MARYORI KIMBERLY NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

61 SOLORZANO ANDAGUA NINA JUARINA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

62 TORIBIO VEGA MAYGEN MARY CARMEN NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

63 TORRES NOVOA NATALI NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

64 VILCHEZ VASQUEZ LUZ MARIBEL NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

65 VILLARROEL QUISPE AGUSTINA RITA NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN

66
YARLEQUE YARLEQUE BERLESSY DEL 

PILAR
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO PARA LA CORRECTA POSTULACIÓN


